
UCHWAŁA NR 309.XXIV.2020
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 48, art. 89,  art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie ustawy  o finansach 
publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 286.XXIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. poz. 714) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2020, wprowadzić zmiany:

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2020), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o  których mowa w  art.  5  
ust.  1  pkt 2  i 3  ustawy o  finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 8 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych w ramach dotacji celowych 
na rok 2020), jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 15 (pn.: Plan przychodów i  kosztów samorządowych zakładów budżetowych na rok 2020) 
w wierszach „I Samorządowe zakłady budżetowe”, „3 Centrum Integracji Społecznej”, „Ogółem”:

a) zwiększyć przychody ogółem o kwotę 430 000 zł, w tym dotacja przedmiotowa o kwotę 430 000 zł,

b) zwiększyć koszty ogółem o kwotę 430 000 zł;

7) w załączniku nr 16 (pn.: Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek 
oświatowych na rok 2020), jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 3 057 309 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 548 111 254 zł, a po stronie wydatków na poziomie 
1 617 834 017 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 2 764 464153 480 973 156 245 437

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 887 435 0 1 887 435

Środki inwestora na dofinansowanie inwestycji

"Przebudowa układu drogowego Alei

Niepodległości na odcinku od skrzyżowania z ul.

Bór do skrzyżowania z ul. Jagiellońską w
Częstochowie"

1 887 435 0 1 887 435

Środki otrzymane z państwowych funduszy

celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

877 029 0 877 029

Środki z Funduszu Dróg Samorządowych na

realizację zadania pn. Przebudowa ulicy

Łódzkiej w Częstochowie

368 102 0 368 102

Środki z Funduszu Dróg Samorządowych na

realizację zadania pn. Rozbudowa ul.

Artyleryjskiej i ul. Kościelnej w Częstochowie

na odcinku od ul. Matejki do przedłużenia ulicy

Jagiellońskiej do ul. Kościelnej

508 927 0 508 927

Dochody majątkowe 2 764 464 137 342 895134 578 431

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 292 84580 898 712 81 191 557

Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków o których mowa
w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

269 5357 921 712 8 191 247

Dotacje celowe z EFRR/RPO WSL na realizację
zadania pn. Budowa infrastruktury służącej do

produkcji energii ze źródeł odnawialnych na

terenie Gminy Miasto Częstochowa

269 535 0 269 535

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 309.XXIV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

23 310 0 23 310

Wpłaty na wkład własny uczestników projektu

pn. Budowa infrastruktury służącej do produkcji

energii ze źródeł odnawialnych na terenie

Gminy Miasto Częstochowa

23 310 0 23 310

Dochody majątkowe 292 845 8 220 5577 927 712

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

292 845 8 214 5577 921 712

RAZEM DOCHODY 3 057 3091 545 053 945 1 548 111 254

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Dochody majątkowe 134 578 431 2 764 464 137 342 895

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody majątkowe 7 927 712 292 845 8 220 557

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 921 712 292 845 8 214 557

RAZEM 1 545 053 945 1 548 111 2543 057 309

w tym:

Dochody majątkowe 170 001 793 3 057 309 173 059 102

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

153 750 143 292 845 154 042 988

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 1 912 949304 958 099 306 871 048

Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków

na drogi gminne)

60015 1 399 986207 154 821 208 554 807

Wydatki bieżące 30 000 10 810 71410 780 714

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 30 000 10 810 71410 780 714

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

30 000 10 810 71410 780 714

Wydatki majątkowe 1 369 986 197 744 093196 374 107

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 369 986 197 744 093196 374 107

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

-2 150 461 147 715 996149 866 457

Drogi publiczne gminne60016 512 96343 269 759 43 782 722

Wydatki bieżące 236 530 22 230 45321 993 923

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 236 530 22 162 62021 926 090

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

236 530 11 551 77211 315 242

Wydatki majątkowe 276 433 21 552 26921 275 836

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 276 433 21 552 26921 275 836

Oświata i wychowanie801 12 832429 543 668 429 556 500

Licea ogólnokształcące80120 46 82046 585 299 46 632 119

Wydatki bieżące 46 820 46 132 11946 085 299

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

46 820 601 243554 423

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 309.XXIV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pozostała działalność80195 -33 98823 527 514 23 493 526

Wydatki bieżące -33 988 13 462 30213 496 290

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -46 820 9 844 0709 890 890

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-46 820 8 217 1268 263 946

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

12 832 3 100 8613 088 029

Ochrona zdrowia851 -12 83219 581 683 19 568 851

Pozostała działalność85195 -12 832135 000 122 168

Wydatki bieżące -12 832 122 168135 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -12 832 97 668110 500

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-12 832 51 85564 687

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 1 144 360147 468 312 148 612 672

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 317 100115 000 432 100

Wydatki majątkowe 317 100 382 10065 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 317 100 382 10065 000

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

292 845 292 845 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 851 51514 883 260 15 734 775

Wydatki bieżące -266 530 11 994 55112 261 081

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -266 530 11 994 55112 261 081

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-266 530 11 994 55112 261 081

Wydatki majątkowe 1 118 045 3 740 2242 622 179

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 118 045 3 740 2242 622 179

Pozostała działalność90095 -24 2554 643 727 4 619 472

Wydatki bieżące -24 255 1 007 6951 031 950

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -24 255 927 695951 950

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-24 255 911 695935 950

RAZEM WYDATKI 3 057 3091 614 776 708 1 617 834 017

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 3



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki bieżące 87 058 524 266 530 87 325 054

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 86 977 191 266 530 87 243 721

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

75 368 326 266 530 75 634 856

Wydatki majątkowe 217 899 575 1 646 419 219 545 994

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 217 899 575 1 646 419 219 545 994

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

149 866 457 -2 150 461 147 715 996

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 412 397 444 12 832 412 410 276

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 333 630 096 -46 820 333 583 276

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

49 975 379 -46 820 49 928 559

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

7 809 686 59 652 7 869 338

Ochrona zdrowia851

Wydatki bieżące 19 581 683 -12 832 19 568 851

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 17 037 118 -12 832 17 024 286

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

14 735 001 -12 832 14 722 169

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 100 721 131 -290 785 100 430 346

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 99 441 131 -290 785 99 150 346

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

97 067 946 -290 785 96 777 161

Wydatki majątkowe 46 747 181 1 435 145 48 182 326

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 747 181 1 435 145 48 182 326

w tym:

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 4



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

7 570 370 292 845 7 863 215

RAZEM 1 614 776 708 1 617 834 0173 057 309

w tym:

Wydatki bieżące 1 303 351 352 -24 255 1 303 327 097

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 823 102 945 -83 907 823 019 038

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

351 909 080 -83 907 351 825 173

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

12 763 976 59 652 12 823 628

Wydatki majątkowe 311 425 356 3 081 564 314 506 920

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 311 425 356 3 081 564 314 506 920

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

169 855 997 -1 857 616 167 998 381

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 5



WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2020

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7

4 Dokumentacja przyszłościowa

60015

60016

6 60015

8

60015

z tego:

śr. Inwestora 0

9 Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych

60015

60016

12 60016

z tego:

śr. Funduszu Dróg Samorządowych 0

13

Przebudowa ulicy Łódzkiej w Częstochowie 60016

z tego:

śr. Funduszu Dróg Samorządowych 0

X 60016 0

42 90015

X Inwestycje oświetleniowe 90015 0

OGÓŁEM 
z tego 
śr. Inwestora 0
śr. Funduszu Dróg Samorządowych 0

X  - nowe pozycje

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

MZDiT

524 896 20 000 544 896

375 104 90 000 465 104

Budowa węzła drogowego Alei Wojska Polskiego DK-1 wraz z nowym 
przebiegiem DK-46 w Częstochowie

MZDiT 300 000 -110 000 190 000

Przebudowa układu drogowego Alei Niepodległości na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Bór do skrzyżowania z ul. Jagiellońską w 
Częstochowie

MZDiT 2 500 000 3 624 881 6 124 881

1 887 435 1 887 435

MZDiT

250 000 250 000

10 776 338 -1 075 709 9 700 629

Rozbudowa ul. Artyleryjskiej i ul. Kościelnej w Częstochowie na 

odcinku od ul. Matejki do przedłużenia ulicy Jagiellońskiej do ul. 
Kościelnej

MZDiT

3 879 753 1 024 045 4 903 798

508 927 508 927

MZDiT 1 732 938 -364 836 1 368 102

368 102 368 102

Wyposażenie płatnej strefy parkowania w system do pobierania i kontroli 
opłat

MZDiT 602 933 602 933

Przebudowa oświetlenia ulicznego wzdłuż trakcji tramwajowej w 

Częstochowie
MZDiT 1 770 473 929 050 2 699 523

MZDiT 188 995 188 995

71 470 013 4 929 359 76 399 372

1 887 435 1 887 435
877 029 877 029

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 309.XXIV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 1



w złotych

Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

2 60015

majątkowe, z tego:

śr. własne 

Ogółem

7 90005 OŚR

bieżące, z tego: 0

śr. własne 

majątkowe, z tego:

śr. własne 

0

śr. EFRR/RPO WSL 0

Ogółem

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

wydatki bieżące 0
z tego:

śr. własne 0

wydatki majątkowe
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

0

śr. budżetu państwa 0

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

21 Europejskie staże inwestycją w przyszłość 80115 TZN

bieżące, z tego: 0

śr. EFS/POWER

śr. budżetu państwa 0

Ogółem 0

44 80120

bieżące, z tego:

śr. FRSE

Ogółem

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

Lp.
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

Przebudowa Alei Wojska Polskiego - DK 1 w 

Częstochowie
MZDiT

76 852 385 -2 164 895 74 687 490

12 215 850 -2 164 895 10 050 955

śr. EFRR/POIiŚ 64 636 535 64 636 535

76 852 385 -2 164 895 74 687 490

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie Gminy Miasto 

Częstochowa

20 000 20 000

20 000 20 000

65 000 317 100 382 100

65 000 24 255 89 255

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 23 310

269 535 269 535

85 000 317 100 402 100

231 122 364 -1 847 795 229 274 569

20 000 20 000

20 000 20 000

231 102 364 -1 847 795 229 254 569

143 971 301 269 535 144 240 836

86 231 063 -2 140 640 84 090 423

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 23 310

900 000 900 000

Lp.
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

385 310 385 310

385 310 -22 001 363 309

22 001 22 001

385 310 385 310

Dziedzictwo kulturowe ożywia ducha przedsiębiorczości 
w nowych pokoleniach Europejczyków

IX LO im.C.K. 
Norwida

35 006 46 820 81 826

35 006 46 820 81 826

35 006 46 820 81 826

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 309.XXIV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 1



Nazwa przedsięwzięcia Zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp.
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

48 Wesołe przedszkole 80195

bieżące, z tego:

śr. własne 

śr. EFS/RPO WSL

Ogółem

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe 0
z tego:

śr. własne 0

śr. UE i inne zagraniczne 0

śr. budżetu państwa 0

wydatki bieżące
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

śr. budżetu państwa

wydatki majątkowe
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne

śr. własne 

0

śr. budżetu państwa 0

FER/
MP 37, 38

504 691 12 832 517 523

9 006 12 832 21 838

495 685 495 685

504 691 12 832 517 523

12 993 476 59 652 13 053 128

12 773 476 59 652 12 833 128

11 755 650 24 819 11 780 469

393 877 12 832 406 709

623 949 22 001 645 950

220 000 220 000

20 000 20 000

178 947 178 947

21 053 21 053

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

12 793 476 59 652 12 853 128

11 755 650 24 819 11 780 469

413 877 12 832 426 709

623 949 22 001 645 950

231 322 364 -1 847 795 229 474 569

144 150 248 269 535 144 419 783

86 251 063 -2 140 640 84 110 423

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 23 310

921 053 921 053

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 244 115 840 -1 788 143 242 327 697

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2020

DOCHODY w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 191 247 0269 5357 921 712

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 269 535 0 269 535  0

625 7 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o
których mowa w art.5 ust.3 pkt. 5 lit.a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 0 269 535  0 269 535

Razem: 179 805 849179 536 314 269 535  0

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 309.XXIV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 704 349 0269 5356 434 814

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 269 535 0 269 535  0

Wydatki majątkowe  0 269 535  0 269 535

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 269 535  0 269 535

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

 0 269 535  0 269 535

Razem: 172 152 247171 882 712 269 535  0

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Plan dochodów 

na rok 2020
Zmiana

Plan dochodów 

po zmianie

Plan 

wydatków na 

rok 2020

Zmiana

Plan 

wydatków po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8 VIII Liceum Ogólnokształcące Samorządowe 801 80120 2 005 8 427 10 432 2 005 8 427 10 432

RAZEM X X 17 603 352 8 427 17 611 779 17 603 352 8 427 17 611 779

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA ROK 2020

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 309.XXIV.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 6216B5FE-5A5C-41EB-882A-BEDC5CB25B3C. Podpisany Strona 1




